ART. PDC4/10/3
ESLINGAS DE CADENA

DE ACERO A 4 BRAZOS GRADO 80 CON GANCHO REDUCTOR,
COEFICIENTE DE SEGURIDAD 4:1, LA CAPACIDAD VERTICAL SE
CALCULA SOLAMENTE EN 3...

Longitud
Capacidad 0°
Capacidad 45°
Cadena
Gancho

Peso bruto

Codigo de barras

3000 mm

6700 kg

4750 kg

¢ 10 mm

SLF

35,23 kg
8012667258689
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